OBBLIGHI DI PUBBLICITA’ PREVISTI DAGLI ART. 1, COMMI 125 £ 127, LEGGE N, 124/2017 E PARERE DEL CONSIGLIO DI STATO DEL 01/06/2018 N. 1449

DENOMINAZIONE E CODICE FISCALE DEL SOGGETTO RICEVENTE: ASILO INFANTILE “SAN CIRILLO” VIASAN LUIGI N. 4 21052 BUSTO ARSIZIO CODICE FISCALE: 81000270124

DENOMINAZIONE SOGGETTO EROGANTE

COMUNE di BUSTO ARSIZIO

COMUNE di BUSTO ARSIZIO

REGIONE LOMBARDIA

M.L.U.R. Ministero Istruzione Universita Ricerca

COMUNE di BUSTO ARSIZIO

AGENZIA ENTRATE

COMUNE di BUSTO ARSIZIO

COMUNE di BUSTO ARSIZIO

AGENZIA ENTRATE

M.LLU.R Ministero Istruzione Universita Ricerca

M.LU.R. Ministero Istruzione Universita Ricerca

COMUNE di BUSTO ARSIZIO

COMUNE di BUSTO ARSIZIO

COMUNE di BUSTO ARSIZIO

COMUNE di BUSTO ARSIZIO

SOMMA INCASSATA
89.760,00
14.256,00
9.687,55
65.672,25
7.949,76
1.170,30
14.,400,00
10.285,36
91231
396,55
13.995,31
3.872,64
45.360,00
1.584,00

57.499,20

DATA DI INCASSO

02/03/2020
09/06/2020
03/07/2020
17/07/2020
28/07/2020
30/07/2020
12/08/2020
09/09/2020
06/10/2020
19/10/2020
28/10/2020
09/11/2020
13/11/2020
13/11/2020

21/12/2020

CAUSALE
27 RATA CONVENZIONE 2019/2020
37 RATA CONVENZIONE 2019/2020
CONTRIBUTO 2019/2020
CONTRIBUT!I SCUOLE PARITARIE
RIFUSIONE RETTE
5 PER MILLE
CONTRIBUTO COVID
CONTRIBUTO SOSTEGNO 2015/2020
5 PER MILLE
CONTRIBUTO COVID PER PULIZIE
CONTRIBUTO SOSTEGNO DISABILI
RIFUSIONE RETTE
CONTRIBUTO SOSTEGNO 2020/2021
SALDO CONTRIBUTO CONVENZIONE 2019/2020

1~ RATA CONVENZIONE 2020/2021




